teriormente tomada resulta necesario proceder a 

la reforma del Artículo Quinto de los estatutos 

sociales de la compañía, para lo cual propone - 

el siguiente texto 3 "Artículo Quinto .- Capital: 

El capital social de la compañía es de Ciento - 

Cinco Millones de Sucres (S/.105'000.000,00) dí 

vidido en ciento cinco mil participaciones de -= 

Un Mil Sucres (S/.1.000,00) de valor cada una". 

La Junta General, en forma unánime, resuelve re 

formar el artículo quinto de los estatutbs so- 

ciales de la compañía en los términos señalados 

por el señor Presidente.- El señor Presidente-